
·'" '7ZA,,

, ,,'r >^:

STŘEDOČESKÝ KRAJ
Zborovská ll, 150 21 Praha 5

ZŘIZOVACÍ LISTINA

Polabské muzeum, příspěvková organizace

Zastupitelstvo Středočeského kraje schvaluje svým usnesením č. 089-17/2019/ZK ze 18. 2.
2019 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst.
3 zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tuto zřizovací listinu Polabského muzea, příspěvková
organizace:

Článek I.
Základní ustanovení

Zřizovatel:

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Příspěvková organizace:

Název: Polabské muzeum, příspěvková organizace
Sídlo: Palackého 68, 290 55 Poděbrady
IČ:069841
Právní forma: příspěvková organizace

Článek II.
Vymezení hlavního úČelu a předmětu Činnosti organizace

l. Hlavní účel

Hlavním účelem zřízení organizace je plnit funkci muzea ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4
zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších



zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zřizuje se za účelem získávat, tvořit, trvale uchovávat,
evidovat, odborně zpracovávat a zpřístupňovat (též prostřednictvím pořádání kulturních
a vzdělávacích akcí) veřejnosti sbírky muzejní povahy jako pramenné základny poznání
zkoumaného regionu nebo tématu. Veřejně prospěšné činnosti, dále vymezené v bodě 2,
souvisejí s účelem zřízení a nejsou vykonávány za účelem dosažení zisku.

2. Předmět hlavní Činnosti

Ke splnění hlavního účelu zřízení plní a zajišt'uje Polabské muzeum, příspěvková organizace,
zejména tyto činnosti:

l. Shromažd'uje sbírky hmotných dokladů vývoje přírody, prehistorie a historie české
a výjimečně i zahraniční provenience. Sběrnou oblastí jsou zejména území okresu
Nymburk s přesahem do nejbližšího okolí a části území Středočeského kraje s tím, že
při doplňování některých souborů může být tato oblast rozšířena na celou Českou
republiku, případně i do zahraničí. Sbírky tvoří na základě vědeckého poznání
a vlastní koncepce sbírkotvomé činnosti zejména v oborech botanika, zoologie,
archeologie, geologie, etnografie se zvláštním zaměřením na lidovou architekturu,
historie včetně písemností a dějiny umění (včetně užitého umění). zajišt'uje
poskytování standardizovaných veřejných služeb dle § 2, odst. 4 až 6, a § 10a, odst. 2
až 4, zák. Č.122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Spravuje historický knižní fond (sbírkový), sbírku písemností a odbornou knihovnu
a v souladu s knihovním řádem, který samo vydá, umožňuje studium těchto fondů.

3. Sbírku spravuje podle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy
a o změně některých dalších zákonů, ve znění prováděcích předpisů.

4. Ke sbírkovým předmětům pořizuje, eviduje, zpracovává a zpřístupňuje obrazovou,
písemnou, zvukovou příp. virtuální dokumentaci.

5. Sbírkové předměty odborně zpracovává a vytěžuje z nich
a společnosti. Provádí vědecký výzkum prostředí, z něhož
výzkum v oboru muzeologie a podle možnosti pracoviště
a. bezúplatně i za úplatu provádí konzervaci a restaurování
nejsou kulturními památkami, a jsou zapsány v CES.

poznatky o vývoji přírody
sbírkové předměty získává,
provádí laboratorní Činnost
sbírkových předmětů, které

6. Sbírkové předměty, jejich rozmnoženiny, odbornou dokumentaci k nim a poznatky
získané jejich odborným zpracováním prezentuje zejména prostřednictvím stálých
expozic a krátkodobých výstav, vlastní publikační a přednáškovou činností v České
republice i v zahraničí a dalšími kulturně-výchovnými aktivitami určenými pro nejširší
veřejnost, speciálně pak zejména dětem a mládeži, seniorům a handicapovaným
občanům.

7. zapůjčuje sbírkové předměty do expozic a na výstavy pořádané jinými subjekty
v Ceské republice i v zahraničí nebo za účelem jejich vědeckého zkoumání nebo
preparování, konzervování a restaurování, za předpokladu, že je zajištěna jejich
bezpečnost a ochrana ve smyslu zákona č. 122/2000 Sb., ve znění prováděcích
předpisů. Umožňuje studium svých sbírek badatelům za podmínek stanovených
zákonem č. 122/2000 Sb., ve znění prováděcích předpisů a badatelským řádem, který
sama vydá.

8. Vydává a veřejně šíří periodické i neperiodické publikace a další tiskoviny, včetně
materiálů na CD -ROM, vztahující se k předmětu činnosti, a to i autotisky vlastních

2



r

Y

sbírek. Výsledky své práce popularizuje v tisku, rozhlasu, televizi nebo jinou
audiovizuální formou.

9. Pořádá samostatně nebo ve spolupráci s jinými právnickými nebo fyzickými osobami
odborné konference, sympózia a semináře, vztahující se k předmětu Činnosti
a výstavy vypůjčených předmětů kulturní hodnoty.

10. Pořádá kulturní a vzdělávací programy vyplývající z předmětu činnosti (hudební,
divadelní, literární, filmové a multimediální). Provádí přednáškovou a vzdělávací
činnost.

11. Vstupuje do odborných, vlastivědných a profesních sdružení, jejichž zaměření souvisí
s předmětem jeho činnosti, zejména za účelem koordinace odborné činnosti.
Spolupracuje s tuzemskými i zahraničními partnery v oboru své činnosti na úseku
kultury, cestovního ruchu a propagace Středočeského kraje

12. Ve spolupráci s Archeologickým ústavem Akademie věd České republiky na úseku
archeologických výzkumů a nálezů ve Středočeském kraji:

a) na základě pověření Ministerstva kultury České republiky a dohody s Akademií
věd České republiky provádí podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů, na území Středočeského kraje, vymezených
touto dohodou archeologické výzkumy a archeologický dohled na lokalitách
postižených terénními zásahy,

b) v rámci Středočeského kraje se podílí na koordinaci provádění archeologických
výzkumů a péče o movité archeologické nálezy,

c) poskytuje odborně metodickou pomoc orgánům veřejné správy.

13. Provádí vlastní vědeckou a výzkumnou činnost. Spolupracuje též na výzkumných
a vědeckých úkolech jiných organizací či institucí. Zpracovává odborné posudky,
rešerše a expertízy v oblasti přírodních, technických a společenských věd. Poskytuje
informační služby související s předmětem Činnosti.

14. Bezúplatně i za úplatu poskytuje dle své kapacity konzultační, reprodukční,
dokumentační, zprostředkovatelské a poradenské služby (včetně zpřístupňování
informací prostřednictvím počítačových sítí) organizacím i jednotlivcům, přičemž se
řídí interními předpisy a ceníkem těchto služeb. V souladu s předmětem činnosti
poskytuje další služby odborné i laické veřejnosti, tj. především průvodcovské služby
v rámci svých expozic i mimo ně. Poskytuje reklamní služby při zpřístupňování svých
sbírek.

15. Vykonává činnosti vyplývající z předmětu činnosti a ve vztahu k zajištění provozu
veřejně přístupných prostor. Umožňuje za úplatu návštěvu expozic, výstav a dalších
kulturních akcí. Vybírá poplatky za fotografování, filmování a pořizování
videozáznamů, pořizování kopií dokumentů, poskytování fotografií, negativů
a ektachromů. Prodává a zhotovuje katalogy, upomínkové předměty a další zboží,
propagující předmět činnosti, kopie, repliky a další rozmnoženiny sbírkových
předmětů, výrobky z ušlechtilých materiálů s odpovídající uměleckou úrovní, nosiče
audio a video nahrávek a multimediální nosiče vztahující se k předmětu činnosti.
Pronajímá dočasně nevyužívané prostory v objektech, které spravuje, pokud to není
v rozporu s jejím kulturním posláním.

3



~

Článek III.
Statutární orgán organizace

l. Statutárním orgánem Polabského muzea, příspěvkové organizace, je ředitel, kterého podle
ustanovení § 59 odst. l písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, jmenuje a odvolává Rada Středočeského kraje.

2. Ředitel vystupuje navenek jménem a listiny podepisuje tak, že k napsanému nebo
natištěnému textu připojí svůj podpis, označení své funkce a razítko Polabského muzea,
příspěvkové organizace.

3. Ředitel je odpovědný Radě Středočeského kraje za činnost a hospodaření příspěvkové
organizace.

4. Ředitel je oprávněn stanovit písemně svého zástupce, který bude příspěvkovou organizaci
zastupovat v době jeho nepřítomnosti. Zástupce je oprávněn v době nepřítomnosti ředitele
vystupovat navenek jménem Polabského muzea, příspěvkové organizace, a listiny
podepisovat tak, že k napsanému nebo natištěnému textu připojí svůj podpis, označení
funkce (příp. slova ,,v zastoupení ředitele") a razítko Polabského muzea, příspěvkové
organizace.

5. Při své Činnosti se ředitel i jeho zástupce řídí obecně závaznými právními předpisy
a směrnicemi zřizovatele.

6. Ředitel je oprávněn:

- uzavírat smluvní vztahy vymezené zákony a dalšími obecně závaznými právními
předpisy a směrnicemi Středočeského kraje,

- jmenovat a odvolávat radu příspěvkové organizace a poradní sbor pro sbírkotvornou
činnost (uměleckou nákupní komisi) jako své poradní orgány; jejich činnost se řídí
jednacími řády, které ředitel příspěvkové organizace vydá,

- jmenovat a odvolávat vedoucí zaměstnance organizace, kteří řídí činnost jednotlivých
organizačních útvarů,

- vydat organizační řád a další interní předpisy příspěvkové organizace.

Článek IV.
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného příspěvkové organizaci

k hospodaření a nabývání dalšího majetku

1. Polabskému muzeu, příspěvkové organizaci se předává k hospodaření majetek ve
vlastnictví zřizovatele, jehož inventurní soupis je uložen u příspěvkové organizace.
Nemovitý majetek ve vlastnictví zřizovatele, který se předává příspěvkové organizaci
k hospodaření, je uveden v Příloze č.l této zřizovací listiny.

2. Příspěvková organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele s výjimkou uvedenou
v odstavci 3 a v odstavci 4 tohoto článku.

3. Do svého vlastnictví může příspěvková organizace nabýt pouze majetek potřebný
k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to:

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele,

b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

4



l

C) děděním; bez předchozího souhlasu zřizovatele je příspěvková organizace povinna
dědictví odmítnout.

d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele.

4. V souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 24-20/2011/ZK ze dne
19.12.2011, pořizuje od 1.1.2012 příspěvková organizace do svého vlastnictví tento
majetek:
I. Účtová třída O - Dlouhodobý majetek

a) Účtová skupina 01 - Dlouhodobý nehmotný majetek
012 - Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
013 - Software
014 - Ocenitelná práva
018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

b) Účtová skupina 02 - Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
025 - Pěstitelské celky trvalých porostů
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
029 -Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

II. Učtová třída 1 - Zásoby
a) Účtová skupina 11 - Materiál
b) Účtová skupina 12 - Zásoby vlastní výroby
C) Účtová skupina 13 - Zboží a ostatní zásoby

III. Majetek účtovaný přímo do spotřeby

5. Příspěvková organizace je povinna s majetkem předaným k hospodaření (dále jen ,,svěřený
majetek") a s vlastním majetkem hospodařit efektivně, ekonomicky a účelně jej využívat,
pečovat o jeho ochranu, rozvoj a zvelebení po celou dobu svojí existence.

Článek V.
Vymezení majetkových práv organizace

l) Obecná ustanovení

a) Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností
pro hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti.

b) Při hospodařeni se svěřeným majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této zřizovací listině,
směrnic a pokynů zřizovatele.

2) Nemovitý majetek
a) O veškerých dispozicích, týkajících se změny vlastnictví nemovitostí a jejich součástí

a příslušenství (tj. zejména nabyti, prodej, směna, darování či jiný úplatný nebo

5



bezúplatný převod na jinou fýzickou nebo právnickou osobu, zcizení příp. další změna)
rozhodne a je provede zřizovatel.

b) O změně účelu využití nemovitosti a jejich součástí a příslušenství rozhodne zřizovatel.
C) Další dispozice s nemovitým majetkem (tj. zejména uzavírání nájemních smluv, smluv

o výpůjčce, o právu odpovídajícímu věcnému břemenu, vložení do majetku právnických
nebo fyzických osob) se řídí zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, dalšími obecně závaznými právními předpisy, směrnicemi
a pokyny zřizovatele.

d) V případě pořízení nemovitého majetku nebo jeho technického zhodnocení ve vlastnictví
kraje z finančních prostředků strukturálních fondů EU, finančních mechanismů EHP
Norsko či jiných zahraničních zdrojů, který má příspěvková organizace svěřen do správy,
přebírá příspěvková organizace na tomto svěřeném majetku plnění závazku, který má
příjemce dotace (zřizovatel) vůči poskytovateli dotace po celou dobu udržitelnosti
projektu. Uvedené platí v případě, že příjemcem finančních prostředků je zřizovatel (kraj)
na základě uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace, nikoliv příspěvková organizace.

3) Movitý majetek
a) Dispozice se svěřeným movitým majetkem předaným k hospodaření se řídí zákonem

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dalšími obecně
závaznými právními předpisy, směrnicemi a pokyny zřizovatele.

b) V případě pořízení movitého majetku z finančních prostředků strukturálních fondů EU,
finančních mechanismů EHP Norsko či jiných zahraničních zdrojů, převedeného
příspěvkové organizaci, přebírá příspěvková organizace k tomuto převedenému majetku
plnění závazku, který má příjemce dotace (zřizovatel) vůči poskytovateli dotace po celou
dobu udržitelnosti projektu. Uvedené platí v případě, že příjemcem finančních prostředků
je zřizovatel (kraj) na základě uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace, nikoliv příspěvková
organizace.

4) Jiná majetková práva
a) Příjmy z případného prodeje majetku, je-li prodej zřizovatelem připuštěn, vede

organizace v účetnictví odděleně. Použití příjmů prodeje majetku se řídí směrnicí
zřizovatele.

b) Organizace je povinna provádět odpisy majetku podle odpisového plánu schváleného
zřizovatelem.

c) Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu
kulturních a sociálních potřeb.

d) Organizace je oprávněna postoupit pohledávku, převzít dluh, vzdát se práva
a prominout dluh jen s předchozím souhlasem zřizovatele, nejde-li o vzájemný zápočet
pohledávek.

e) Organizace je oprávněna upustit od vymáhání pohledávky jen s předchozím souhlasem
zřizovatele.

6



"m

Y

f) Organizace je oprávněna ručit majetkem jen s předchozím souhlasem zřizovatele, a to
jen, jde-li o ručení za dlužníka, jímž je zřizovatel nebo jím zřízená či založená právnická
osoba.

g) Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení.

h) Organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

i) Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením
právních předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí.

j) Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel.

5. Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu
z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, nejdéle v termínu předložení závěrečného účtu organizace.

Článek VI.
Finanční hospodaření organizace

l. Organizace hospodaří s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, peněžními
prostředky získanými vlastní činností, s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od
fyzických a právnických osob v souladu s ustanoveními zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a směrnicemi zřizovatele.

2. Organizace je povinna vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za
hospodářský rok, kterou předloží zřizovateli v rozsahu a termínu určeném zřizovatelem.

Článek VII.
Okruhy doplňkové Činnosti organizace

l. Okruhy doplňkové činnosti příspěvkové organizace jsou vymezeny na základě ustanovení
§ 27 odst. 2 písm. g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Příspěvková organizace má v doplňkové činnosti vymezen předmět podnikání:

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona (zákon.
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů),

obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod.

Článek VIII.
Zajištění finanČní kontroly organizace

Organizace je povinna v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným zákonem, směrnicemi a
pokyny zřizovatele.

7



ť".

Článek IX.
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena

Polabské muzeum, příspěvková organizace, je zřízena na dobu neurčitou.

Článek X.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato zřizovací listina v plném rozsahu nahrazuje do současné doby vydané zřizovací
listiny a jejich dodatky Polabského muzea, příspěvkové organizace.

2. Tato zřizovací listina nabyla účinnosti dnem 18.2.2019, tj. jejím schválením usnesením
Zastupitelstva zřizovatele č. 089-17/ZK ze dne 18.2.2019.

3. V případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené
v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
nezbytné k jeho platnosti.

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová
hej,mank":)':7k,aj,

8



Příloha Č. l
Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele,
který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření

Zřizovatel vymezuje majetek příspěvkové organizace, který jí předává k hospodaření
takto:

I.
Y Katastrální území Poděbrady

Nemovitosti:

a) pozemek st. 3 783 o výměře 273 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí
stavba Poděbrady III, Cp. 86, bydlení

b) pozemek st. 3787 o výměře 484 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí
stavba Poděbrady III, Cp. 68, bydlení

c) pozemek st. 3788 o výměře 230 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí
stavba Poděbrady III, Cp. 67, bydlení

d) pozemek p.č. 3784 o výměře 339 m' zahrada

Všechny nemovitosti jsou zapsané na LV č. 392 pro obec a katastrální území Poděbrady
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk jako vlastnictví
Středočeského kraje.

II.
Katastrální území Nymburk

Nemovitosti:

a) pozemek st. 91 o výměře 560 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba
Nymburk Cp. ] 74, občanská vybavenost

b) pozemek p.č. 111/1 o výměře 265 m2 , ostatní plocha, zeleň

Nemovitosti jsou zapsané na LV č. 1255 pro obec a katastrální území Nymburk u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk jako vlastnictví
Středočeského kraje.

III.
Katastrální území Přerov nad Labem

Nemovitosti:
a) pozemek st. 80/2 o výměře 356 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba

Přerov nad Labem Cp. 243, bydlení, která stojí na pozemku st. 80/2

b) pozemek st. 82 o výměře 1039 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba
Přerov nad Labem Cp. 64, bydlení, která stojí na pozemku st. 82

C) pozemek st. 83 o výměře 179 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba Přerov
nad Labem Cp. 19, bydlení, která stojí na pozemku st. 83

d) pozemek st. 338 o výměře 21 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez
čp/če, jiná stavba, která stojí na pozemku st. 338

9



" X
7

e) pozemek st. 339 o výměře 35 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez
čp/če jiná stavba, která stojí na pozemku st. 338

D pozemek st. 378 o výměře 62 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez
čp/če jiná stavba, která stojí na pozemku st. 378

g) pozemek st. 380 o výměře 87 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez
čp/če jiná stavba, která stojí na pozemku st. 381

h) pozemek st. 381 o výměře 90 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba bez
čp/če jiná stavba, která stojí na pozemku st. 338

i) pozemek p.č.
j) pozemek p.č.
k) pozemek p.č.
l) pozemek p.č.
m) pozemek p.č.
n) pozemek p.č.
o) pozemek p.č.
p) pozemek p.č.

122/1 o výměře 365 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace
122/4 o výměře 3070 m2 ostatní plocha, zeleň
122/5 o výměře 26 m2 ostatní plocha, zeleň
124 o výměře 1251 m2 ostatní plocha, jiná plocha
125/1 o výměře 2178 m2 ostatní plocha, jiná plocha
125/3 o výměře 2053 m2 ostatní plocha, jiná plocha
127 o výměře 299 m2 ostatní plocha, neplodná
492/3 o výměře 5519 m2 ostatní plocha

Všechny nemovitosti jsou zapsané na LV č. 272 pro obec a katastrální území Přerov nad
Labem u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk jako
vlastnictví Středočeského kraje.

IV.
Katastrální území Sadská

Nemovitosti:
a) pozemek st. 1619 o výměře 840 m2 zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stoji stavba

bez čp/če občanská vybavenost
b) pozemek st. 1621 o výměře 23 m2 zastavěná plocha a nádvoří
C) pozemek p.č. 1629/3 o výměře 757 m2, lesní pozemek
d) pozemek p.č. 1630/4 o
e) pozemek p.č. 16230/5
f) pozemek p.č. 1630/6 o
g) pozemek p.č. 1630/7 o
h) pozemek p.č. 1636/6 o
i) pozemek p.č. 1637/2 o

výměře 699 m2, lesní pozemek ,
o výměře 1006 m2, lesní pozemek
výměře 473 m2, lesní pozemek
výměře 60 m2 lesní pozemek
výměře 311 ;' ostatní plocha
výměře 348 m2: ostatní plocha

Nemovitosti uvedené pod písmeny a), C) e), f) g), h) a i) jsou zapsány na LV č. 3583,
nemovitost uvedená pod písmenem b) na LV č. 3532 pro obec a katastrální území Sadská u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk jako vlastnictví
Středočeského kraje.

10


